

SPI - Kolding A/S

Næsset 6 A, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 10 59 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. december 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Kolding A/S Næsset 6 A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 10 59 64
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 14. december 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Berg Michael Laursen Jesper Skovenborg
Direktion	Jesper Skovenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	BTK 96-132, Kolding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -29.035 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.035
Resultat før skat	-37.035
2 Skat af årets resultat	8.000
Årets resultat	-29.035
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.035
Disponeret i alt	-29.035

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.125.830</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.125.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.125.830</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>144.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.034</u>
Likvide beholdninger	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.243</u>
Aktiver i alt	<u>7.270.073</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	4.200.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	500.967
Egenkapital i alt	<u>4.700.967</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	662.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.000</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.514.752
Selskabsskat	136.034
Anden gæld	250.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.106</u>
Passiver i alt	<u>7.270.073</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	14/12 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.928
Andre finansielle omkostninger	<u>12.107</u>
	<u>32.035</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-8.000</u>
	<u>-8.000</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>7.125.830</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.125.830</u>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>4.200.000</u>
	<u>4.200.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	530.002
Overført til overført resultat	<u>-530.002</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-29.035
Overført fra overkurs ved emission	<u>530.002</u>
	<u>500.967</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	667.627	5.627	662.000	662.000
	667.627	5.627	662.000	662.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.